

Respuesta a Consulta N°4

LIC. PUB. N° 52/2022

**Obra: "CONSTRUCCION DE ESCUELA TECNICA PROFESIONAL DE CHIMBAS",
DEPARTAMENTO CHIMBAS.**

Pregunta N° 1

1- En el plano AR_03 Arquitectura – Detalle de muros, en los detalles se señala contrapiso para sepertina y aislación térmica de poliestireno expandido 25mm, estos detalles corresponden a una losa radiante, ¿Se deberá cotizar losa radiante? Aclaro que no está en las especificaciones técnicas, planilla de locales y tampoco en la planilla de cómputo y presupuesto.

Respuesta N° 1

En respuesta a la consulta realizada y al no encontrarse detallado en planilla de locales ni planilla de cómputo y presupuesto, se comunica que no se deberá cotizar el sistema de calefacción por losa radiante.